
Ansprechpartner Duplex IV professional

Nr. Nachname Vorname PLZ Wohnort Straße Telefon Handy E‐Mail

1 Stopperka Horst 01945 Kroppen Am Teichweg 7 035755 55077 h.stopperka@web.de

2 Klehm Jürgen 07549 Gera Rudolstädter Str. 5 0365 55159961 0177 2665605 klehm@t‐online.de

3 Schwarz Gabriela 12524 Berlin Usedomstr. 24 030 6734426 0174‐9798919 gabriela.schwarz@berlin.de

4 Klewenow Harry 14471 Potsdam Geschwister‐Scholl‐Straße 25 0160 8543973 kontakt@baubiologie‐klewenow.de

5 Eggermann Jutta 21509 Glinde Dorfstr. 12 e 040 7119010 baubiologie‐glinde@web.de

6 Selle‐Tiedemann Reinhardt 21755 Hechthausen Prozessmoorweg 7 0160 96457723 tiedemann.r@t‐online.de

7 Geise Andrea 22417 Hamburg Fritz‐Schumacher‐Allee 53 040 5203839 0170 3217631 andrea.geise@web.de

8 Holdorf  Uwe 22846 Norderstedt Rubensweg 5 040 5224786 0172 4513787 u.holdorf@wtnet.de

9 Pütter  Markus 23552 Lübeck An der Untertrave 91 0451 71629 0170 9037613 naturheilpraxis‐puetter@web.de

10 Utech Gerd 23769 Fehmarn Burg‐Holunderweg 3 04371 5982 0160 7972647 GerdUt55@aol.com

11 Hagemeister Jeannine  24558 Henstedt‐Ulzburg Immbarg 29 04193 8808970 0157 58754321 hagemeister@tarpenbek.de

12 Sievers Wolfgang 24809 Nübbel De Bucht 2a 04331 6641980 info@bioenergetik‐sh.de

13 Weyhausen Andreas 26121 Oldenburg Alexanderstraße 31 0441 9250773 0175 9000503 office@AW‐Technologie.de

14 Siemers Ute 26197 Großenkneten Birkenallee 2 04487 920590 0173 2382938 utesiemers@web.de

15 Schulz  Robert 29525 Uelzen Westerweyher Str. 5 0581 24199960 0152 21645477 rayonex@inbautik.de

16 Mundt Kathrin 31275 Lehrte Feldstr. 24 0172 7585308 email@baubiologie‐mundt.de

17 Fornahl Cordula 33613 Bielefeld Haferkamp 46 0521/32714108 0176/38463976 c.fornahl@freenet.de

18 Conrads Birgit 34508 Willingen Schwalefelderstr. 25 05632 9691110 0160 8236378 conrads.praxis@freenet.de

19 Altmann Cornelia 38855 Wernigerode Bei den Schlehen 23 0174 7292477 info@baubiologie‐wernigerode.de

20 Veldkamp Fiete 42781 Haan Deller Str. 86 02129 957238 0178 5352251 Fiete.Veldkamp@online.de

21 Streckenbach Gerd 42799 Leichlingen Metzholz 6 02174 792905 0152 53123407 gerd.streckenbach@bio‐synergetics.de

22 Neumann Antonia  45239 Essen Ruhrtalstraße 88 0151 17656585 antonia_rudolph@web.de

23 Weiblen  Rolf‐Dieter 47661 Issum Lindenau 8 ‐ 10 02835 3885 r.d.weiblen@t‐online.de

24 Kielbassa Sandra 48167 Münster Zumbuschstr. 8 02506 85124 0152 53464888 info@natur‐hp.de

25 van der Moolen Rudi 48683 Ahaus Textilstr. 11 02561 956924 0157 31433422 rudivandermoolen@gmail.com

26 Zeyen Klaus‐Peter 50739 Köln Longericher Str. 401 ‐ 403 0221 9578037 0157 56136978 kontakt@resonanz‐energie.de
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27 Gohres Wilhelm 53639 Königswinter Am Ordensgut 6 02223 7879190 info@mrs‐technik‐gohres.de

28 Hofmeister Martina Anna 53902 Bad Münstereifel Klosterplatz 16 02253 6079558 baubiologie‐hofmeister@web.de

29 Schneider‐Klein Dr. Heike 55124 Mainz Breite Straße 62 06136 88663 heinz_heikeklein@web.de

30 Sasse Bernd  57413 Finnentrop Am Anger 1 02724 949158 0170 9089471 bekasasse@t‐online.de

31 Gesche Bernd  58256 Ennepetal Milsper Str. 30 02333/3387 0171/6935057 info@baubiologie‐messtechnik‐Gesche.de

32 Mertens Ulrike  59872 Meschede Burgstraße 1 02934 779798 0160 2418562 hallo@welten‐verbinden.info

33 Krüger Sebastian 59955 Winterberg  Am Hammer 1 02982 9305496 0151 11647479 mail@strahlenfrei‐wohnen.de

34 Lichtmeß  Daniela 66687 Wadern Eichenlaubstr. 57 06871 9709485 0176 43445530 gerdasoffice@gmail.com

35 Schmitt Joachim 66773 Schwalbach Primelweg 8 06834 579812 0170 8363750 joachim.schmitt@web.de

36 Brussmann Michael 67245 Lambsheim Dr. Groß Ring 7 06233 57322 0160 98116080 m.brussmann@arcor.de

37 Fuß Jacqueline 71229 Leonberg‐Höfingen Am Schloßberg 9 07152 3819332 0172 1863636 info@bioanalytik‐fuss.de

38 Kreuer Nils 73249 Wernau Goethestsr. 26 07153 618982 0157 89237378 info@baubiologie‐kreuer.de

39 Böhringer Andre  73550 Waldstetten Lindenstr. 8 0152‐32064727 baubiologie@boehri.com

40 Nüchter Joachim  73760 Ostfildern Mühlstraße 9 0711 3009012 jo.nue@me.com

41 Nüchter Sandra 73760 Ostfildern‐Kemnat Mühlstraße 9 0711 3009012 0173 6723502 info@laviva‐tierheilpraxis.de

42 Hirsch Hanspeter 74924 Neckarbischofsheim Buchenstraße 14 07263 961601 baubiologie@hgte.de

43 Dogu  Tanja 76530 Baden‐Baden Rosenstraße 14 07222 9319802 sabadog@gmx.de

44 Hipp Ursula 78603 Renquishausen Schillerstraße 14 07429 99096 ursula.hipp@gmx.net

45 Oehmig Peter 79098 Freiburg Bernhardstr. 3 0761 3892734 0176 23430235 pietcux@t‐online.de

46 Stiefvater Martin  79576 Weil am Rhein Riedlistr. 41 07621 168150 0170 2126792 martin@raumfabrikweil.de

47 Baier Helena 79618 Rheinfelden Kapfbühlstr. 1 07623 7175374 umweltanalytik‐messtechnik‐baier@posteo.de

48 Grohmann Andreas 84072 Au in der Hallertau Gerhart‐Hauptmann‐Weg 8 08752 265225 info@grohmann‐baubiologie.de

49 Ender Armin  87727 Babenhausen Ruchtiberg 13 08333 9278224 armin@ender‐coaching.de

50 Fischbach Karl 96181 Rauhenebrach Teichäckerstr. 10 09554 9230357 charly.Fischbach@t‐online.de
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